泰州师范专学校文件
泰院发〔2015〕24号
关于印发《关于〈泰州学院教师进修暂行办法〉的补充规定》的通知

各单位：
经院长办公会讨论通过，现将《关于〈泰州学院教师进修暂行办法〉的补充规定》印发各单位，望知照执行。
附件：关于《泰州学院教师进修暂行办法》的补充规定
泰州学院
       2015年4月23日
	泰州学院办公室                         2015年4月23日印发

附件：

关于《泰州学院教师进修暂行办法》的补充规定

为了进一步规范教师境外攻读博士学位的相关工作，在《泰州学院教师进修暂行办法》（泰院发〔2014〕26号）的基础上，制定本补充规定。

一、教师境外攻读博士学位，须按照《泰州学院教师进修暂行办法》中规定的进修工作流程完成申请、审核、协议签订等申报审批程序。

二、教师在境外取得的博士研究生学历、博士学位须经教育部留学服务中心认证后（提供国外学历学位认证书）方为有效。

三、教师在境外攻读博士学位期间的工资待遇按照《泰州学院教师进修暂行办法》第二十三条的规定执行。

四、教师境外攻读博士学位、取得有效博士学历学位并按期回校工作的，学校采取集中资助进修费用的形式，具体读博的进修费用资助标准为（人民币）：欧美国家25万元，澳大利亚、新西兰20万元，日本15万元，其他国家地区10万元。资助支付办法按照学校财务管理的有关规定执行。

五、教师境外攻读博士学位的其他事宜按照学校有关规定执行。

六、本规定由人事处负责解释。